[image: image1.png]

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕРЁГОВО»

«СЕРЕГОВО» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ
169210,  Республика Коми,  Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Советская,30

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
4   февраля  2019 года.                                                                                              № 4 -24/6
О досрочном прекращении полномочий главы сельского

поселения «Серёгово»  Коншина А.В.

В соответствии с. ч. 6. ст. 136, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.1 ч.2 статьёй 32 Устава сельского поселения «Серёгово» и на основании личного заявления Коншина А.В.  от  28 января 2019года об отставке по собственному желанию
Совет сельского поселения «Серёгово» РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия главы сельского поселения «Серёгово»  Коншина Андрея Владимировича в связи с отставкой по собственному желанию   04 февраля 2019г.
              2. Решение вступает в силу  04 февраля 2019 года.
Председательствующий на сессии                                                                    Т.Г. Каракчиева